ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟ, ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ Ε.Μ.Π., κάτοχο πτυχίου Α’ τάξης στην κατηγορία 8, 
στατικές μελέτες, με αριθμό μητρώου 24848 και  Α.Φ.Μ. : 108349510, Δ.Ο.Υ. Δ’ Αθηνών,  με έδρα: Λ. 
Κατσώνη 36Α 11471, Αθήνα, τηλ.210 6441146 κιν. 6942432105, e-mail:john.statho@gmail.com, 
(καλούμενο εφεξής «ανάδοχο»), έναντι του ποσού των επτά χιλιάδων εξακοσίων πενήντα επτά ευρώ και 
τριάντα λεπτών (7.657,30 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%   

3. Στις 18/07/2019 υπογράφηκε η υπ’ αρ. 24733   σύμβαση (ΑΔΑ: ΩΡ48Ω1Χ-ΞΦ0) 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.32/11-11-2020 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος